דגם תשובות לשאלון בתנ"ך לבתי ספר דתיים, מס' 002371, מועד חורף נבצרים, תשפ"א, 2021

פרק א' — תורה: דברים
יש לענות על שאלה 1)חובה( ועל אחת מן השאלות 5-2.

יחידת "הברית" )שאלת חובה( .1

"קבלת עול מלכות שמיים" — קבלת סמכותו ומרותו של ה'. )1( א.

"קבלת עול מצוות" — התחייבות לשמור את מצוות ה'.

הפסוק הראשון של פרשיית "שמע" מביע קבלת עול מלכות שמיים כי יש הכרה באחדותו של ה' ובעליונותו )2(